
Obecní úřad Vrbčany 
Vrbčany č.p. 25, 280 02 Kolín II., tel: 725 021 070 

mail: info@obecvrbcany.cz, web: www.obecvrbcany.cz 

 

Vrbčany dne 30. 3. 2023 

Věc: Sdělení obecního úřadu 

 

Nově zřízené místo zpětného odběru pneumatik 

 

Vážení spoluobčané, 

 

informujeme vás, že jsme ve sběrném 
dvoře  naší obce Vrbčany, ve spolupráci 

se společností GREEN Logistics CZ s.r.o., 

nově zřídili místo zpětného odběru 
použitých pneumatik. 

Odevzdat zde může použité pneumatiky 
konečný uživatel bezplatně. Jedná se o 

pneumatiky od jízdních kol, automobilů, 

nákladních automobilů, autobusů, 

zemědělských strojů, kompenzačních 

pomůcek, motocyklů a jiných dopravních 

prostředků nebo zařízení než  jsou vozidla, 

které od nás společnost GREEN Logistics 

převezme též bezplatně. 

Pneumatikou se rozumí pružná součást 
sestavy kola, která je z přírodního nebo 
syntetického kaučuku a vyztužujících 
materiálů bez ráfku. 
 

BUĎTE ZODPOVĚDNÍ, POMOŽTE 
ZVÝŠIT ÚČINNOST ZPĚTNÉHO 

ODBĚRU. NOSTE ODPADNÍ 
PNEUMATIKY NA MÍSTA ZPĚTNÉHO 

ODBĚRU. DO LESA, DO ŘEKY, 
NA LOUKU, DO PŘÍKOPU ANI 
KE KONTEJNERU ODPADNÍ 

PNEUMATIKY NEPATŘÍ!!! 

 

 

 

      

    

 

Váš obecní úřad Vrbčany 


